F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
Průmyslové změkčovače vody s ventilem Fleck 2750
h Mosazný řídící ventil Fleck 2750
h Průmyslová řídící jednotka NXT2
h Tlaková nádoba - Pentair Structural

vody bez výpadku. Proto průmyslové ventily Fleck jsou vybavené speciálním
NBP (no water by-pass piston) pistonem a během regenerace filtrační náplně
zavírají výstup. Dodávka vody se tedy přerušuje. A neupravená voda nejde dál a
nekontaminuje provoz.
Změkčovače vody OPTIM 45 - 210
s ventilem Fleck 2750
Kód Název produktu Kapacita filtru
pro 1 °N (dH)
Nominální
průtok
Maximální
průtok
Průtok při
proplachu
m³ m³/h * m³/h ** m³/h
OPT45-2750 OPTIM 45 - 2750 180 1,8 2,3 0,6
OPT60-2750 OPTIM 60 - 2750 240 2,4 3,0 0,9
OPT75-2750 OPTIM 75 - 2750 300 3,0 3,8 1,1
OPT100-2750 OPTIM 100 - 2750 400 4,0 5,0 1,3
OPT120-2750 OPTIM 120 - 2750 480 4,8 5,9 1,7
OPT170-2750 OPTIM 170 - 2750 680 5,9 5,9 2,5
OPT210-2750 OPTIM 210 - 2750 840 5,9 5,9 3,2
Kód Název produktu Tl. nádoba Průměr tl.
nádoby
Celková výška Solná nádoba Průměr solné
nádoby